
'Prefedul'a da tótâncía de AguaJ da 'Prata

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

'~

•

•

PORTARIA N"953 DE 30 DE CUTUllRODE 1985.

EDJALMADE LIMAVALA, Prefeito Municipal

da Estância de Águas da Prata, Estado de são Paulo, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:-------
Nomear as pessoas abaixo relacionadas, pa

ra compor a Comissão que irá avaliar uma carroceria de madeira,
para caminhão, de propriedade da Prefeitura Municipal:

Presidente: Raphael Germinari Reis
Membros: Marcue Vinicius Virga

Antonio Roberto Cantina
Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de Lguaa

da Prata, aos trinta dias do mês de outu o de mil novecentos e
oitenta e cinco.

VALA

Prefeito Municipal

j~~1Q~
VALENTINA NADI!\.90MES

Secretária


	00000001

